
Installations

Connecteur mécanique universel SC/APC

• Conector mecánico SC/APC que incluye 
adaptadores para poder montar fibras ajustadas 
(900 µm), y cubiertas de 2,3 mm y cable plano de 
3x2 mm.

• Fabricado con gel de altísima calidad que nos ha 
permitido superar los exigentes test TELCORDIA 
de temperatura, fuerza de empuje, vibración y 
reconexiones. 

• Instalación sencilla, rápida y fiable con baja 
pérdidas de insercion y retorno. 

• Conector reutilizable que permite hasta 100 
reconexiones.

Modèle CMF-100

Réf. 8242

Type de connecteur SC

Matériau Ferrule Céramique (zircone)

Dimensions

Longueur 50 mm

Largeur 9 mm

Hauteur 9 mm

Poids 3,3 gr

Matériau Polymères (PBT, PE,...) avec retardateur de flamme

Résistance à la traction max. 30 N

Type de fibre accepté
SM - Singlemode

9/125

Diamètre de la fibre accepté

Câble 3 mm

Câble plat 3 x 2 mm

Fibre 900 µm (Utiliser l'adaptateur transparent inclus)

Câble 2 mm (utiliser l'adaptateur jaune inclus)

Perte d'insertion ≤  0,3 dB

Perte de retour ≥ 55 dB

Durabilité
Reconnexions ≥ 100 reconnexions

Perte ≤  0,3 dB

Sac individuel comprenant :
* Mesures de coupe.
* Lingette de nettoyage
* Adaptateurs pour 900 µm et 2mm.
* QR code pour voir le montage vidéo

Standard
IEC 60874-7
IEC 60874-14
ITU-T G.651.1
ITU-T G.652D
EIA/TIA 604-3, 455  

 Réseau fibre optique
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